de Pttsterna, Aibertua de Ma!roiaconsul, tncontm MtHneriut,Ugo de Camorario,Pt<g<t-

ninus de Catto, Otto PtattHB,Ugo do Soxto; do Crcnw: Otto de RtvottoHa,GirardMa

de Bonato, Luvilus do Sablone, Domettus BctMottua: do Ptacencia: OpixoNuvottus

S~c<tr. '')<t'e~roMo<te<;i!tef.
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9t BernM'dtOj)Ba!bMt Qm ot-q prcdicti poteataa de Mediotanoetcatt~na etowMtes
Oremo et P!aceat!e debent tacera !aFwec<m9uteaaM{oaMaa~o~e<teB6!a*a!no~~
et MtttM<'on8<t!emve! homiMembone opinionis m boncione, data parabola a populo,
p)feBOMtonuncioi)npeFatotia,p)'Bdictamaae)ramet)tu<Mpaoia.

S.Etsi Ct'emononsoBhabaeriHt guorram cum atiqua civitate aMtioco vol pep-
aontt, ëtCrpmehsee invenht ndvot'SttHMCt'emononaiumst cum aMCremonenMsaifen-

dorint, non tenoaoturCramonensospacom sorvaro Ct'nmenaibaa,quamdiuguerrra dura-
verit. CaptiviMdoreddantar.

C. CrcMtonenaendebent fftcoro MeUtatem domino imperatori ot filio oiM regi
K Honpieo a qaindee!m MniHaupm ot ft Box~g!nt~infra. Et Mngatift<!eeenniiafaciant,

qui non ~oortmt. Et ita quod eonsutoa et crodoncia debont iMf&roprodietata Me-
titfttem ad ooto dios proximoa poat Mceptant gratiam, re!!qttua voro popMtuainfra
mensetn proximumpoat rocept~mgratiam.`

7. Et dominas imperator romisit ois et in comuni et in diviM omnen a~'ensiones
M et damna et mntcncmet indignucionos et recepit ens ix pleuitudinom gratin aM6.Et

hoc idem Ëtcerodébet rox Hon~cas eiUBfilins.
8. Et ipai reddtderant aîdem dominnimperatori CMtrtun Manfredi;et nunotueeias

intravit in ipao castrocum vciuUottnpSFatona;et iUi decastro exMtuntpot'ta.ntcaaooum1

quod una vice portare potaevant; castrum destruotum fuit ad voluntatomimpemtona.
!M 9. Predicti consates do Cremona euo nomine et nomino sociorum euorum face*

runt finem et t'efntacionemde omnibus posBoasionibuttot toois ot de omni iure et
concessione ot privitogio nova ot votori, quod Mediolanonsesois concessorunt, et in-

strumenta, que inde habont, ois roddont. Et t'cnnnciavorantdominoitnpcratoriet finem
feoemat do omni iure ot concessionoet privitegio novo ot voton, quod dominua im-

perator vol eius sMccasmrois concessit eupot' isdem poMCtmiMtibuaet !oeia.

10. Et iuraverunt, quod atarc habont in mandata impomtoria de prodicta paee
Ptacentinomm et quod encramonta pacia orunt camptcta ad octo dios poat t'ocoptam
gratiam imperatoris.

Actum quando Castrum Manfredi obaidebatur.
se InterfueruntGotifraduBDoigratta !n)pena!is curie canceUarius,VuilieimusAstenfia

epiacopua, BernardusParmeneia episoopns, RodutfusTretorenais opiacopua,Bonifactua
Montiaforfati ntarchio, SuptanMna" mafohiOt Honaa Ichannos adv~oatuade Vercello,